裝

訂

線

行政院中部聯合服務中心　書函
地址：台中市南屯區黎明路2段503號8樓
傳　　真：

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年9月17日

發文字號：院臺中服字第1040146069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015中台灣領袖計畫.doc、海報-104年-錢宗良-01.jpg、海報-104年-卓士昭-01.jpg

、海報-104年-黃天牧-01.jpg、海報-104年-陳張培倫-01.jpg、海報-104年-陳文德-

01.jpg（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://opweb.ey.gov.tw/【登

入序號：C01439】）

主旨：檢送本中心辦理「2015年中台灣領袖學院」計畫與宣傳海

報(如附件)，惠請張貼宣傳並請同仁踴躍報名參加，請 查

照。

說明：

一、專題演講：

(一)第一場次：科技部政務次長錢宗良先生主講，104年10月

6日上午10時至12時於亞洲大學行政大樓國際會議中心辦

理。

(二)第二場次：經濟部政務次長卓士昭先生主講，於104年10

月8日上午10時至12時於建國科技大學圖書人文研發大樓

高級會議廳辦理。

(三)第三場次：財政部政務次長吳當傑先生主講，104年10月

13日上午10時至12時於臺中科技大學辦理。

(四)第四場次：金融監督管理委員會副主任委員黃天牧先生

主講，104年10月15日下午14時至16時於靜宜大學辦理。

(五)第五場次：原住民委員會副主任委員陳張培倫先生主講

，104年10月19日下午13時30分至15時30分於臺中教育大

第 1 頁 共 2 頁

-642050938

檔　　號：
保存年限：

1040107861

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/09/17

裝

訂

線

學求真樓音樂廳辦理。

(六)第六場次：行政院農業委員會副主任委員陳文德先生主

講，104年10月23日下午14時至16時於中興大學國際農業

研究中心國際演講廳辦理。

(七)第七場次：文化部政務次長邱于芸先生主講，104年10月

29日下午14時10分至16時10分於中興大學辦理。

二、報名方式

(一)首先至中台灣領袖學院網站http://www.eycc.ey.gov.tw/lct

選擇您的領袖課程。

(二)填寫個人資料，註冊成為「中台灣領袖學院」學員。

(三)報名經核准後通知，於現場領取「領袖學習護照」及「

領袖VISA貼紙」。

(四)上滿學院六堂課程即頒發研習證書。

三、課程費用全免，參與研習公教人員予於登錄公教人員研習

時數二小時。

正本：教育部國民及學前教育署、衛生福利部臺中醫院、文化部文化資產局、國立自

然科學博物館、國立公共資訊圖書館、國立臺灣工藝研究發展中心、國立臺灣

美術館、交通部臺灣區國道高速公路局中部工程處、交通部民用航空局臺中航

空站、交通部臺灣區國道新建工程局第二區工程處、交通部觀光局日月潭國家

風景區管理處、交通部觀光局參山國家風景區管理處、交通部公路總局第二區

養護工程處、交通部鐵路改建工程局中部工程處、行政院國家科學委員會中部

科學工業園區管理局、財政部國有財產署中區分署、漢翔航空工業股份有限公

司、台灣自來水股份有限公司、內政部中部辦公室-黎明、內政部土地重劃工程

處、內政部國土測繪中心、衛生福利部社會及家庭署、內政部入出國及移民署

台中市第一服務站、外交部中部辦事處、經濟部中區聯合服務中心、經濟部智

慧財產局台中服務處、經濟部工業局中部服務處、交通部觀光局旅遊服務中心

臺中服務處、經濟部水利署、行政院環境保護署環境督察總隊、行政院環境保

護署環境督察總隊中區環境督察大隊、行政院勞工委員會中部辦公室、行政院

勞工委員會中區勞動檢查所、財團法人海峽交流基金會中區服務處

副本：本中心執行長室、施副執行長室、王副執行長室、內政組、教育組
電子公文
交 換 章

104/09/17
13:16:00

第 2 頁 共 2 頁

-642050938

	教育部國民及學前教育署